

Årsredovisning för
Sandbacken AB

556421-2040

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jerker Johansson
Styrelseledamot

2025-06-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sandbacken AB, 556421-2040, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av reklambyråverksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	104 019	13 631	467 915	625 389
Resultat efter finansiella poster	27 215	-38 069	68 951	-1 851
Soliditet %	85,5	79,8	88,9	84

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har sjunkit kraftigt mot föregående år eftersom verksamhetens butik avyttrades under föregående räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	53 610	-38 069
Balanseras i ny räkning			-38 069	38 069
Årets resultat				27 215
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	15 541	27 215

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	15 541
Årets resultat	27 215
Summa	42 756
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	42 756
Summa	42 756

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		104 019	13 631
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		104 019	13 631
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 539	-1 300
Övriga externa kostnader		-52 221	-47 751
Personalkostnader		0	-480
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 600	-1 600
Summa rörelsekostnader		-80 360	-51 131
Rörelseresultat		23 659	-37 500
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 045	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 541	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30	-632
Summa finansiella poster		3 556	-569
Resultat efter finansiella poster		27 215	-38 069
Resultat före skatt		27 215	-38 069
Årets resultat		27 215	-38 069

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	12 150	13 750
Summa materiella anläggningstillgångar		12 150	13 750
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	22 607	22 607
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 607	22 607
Summa anläggningstillgångar		34 757	36 357
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 431	0
Övriga fordringar		6 413	6 592
Summa kortfristiga fordringar		38 844	6 592
Kassa och bank			
Kassa och bank		116 677	126 805
Summa kassa och bank		116 677	126 805
Summa omsättningstillgångar		155 521	133 397
SUMMA TILLGÅNGAR		190 278	169 754

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 541	53 610
Årets resultat		27 215	-38 069
Summa fritt eget kapital		42 756	15 541
Summa eget kapital		162 756	135 541
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		14 884	24 668
Summa långfristiga skulder		14 884	24 668
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 995	2 571
Övriga skulder		3 136	467
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 507	6 507
Summa kortfristiga skulder		12 638	9 545
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		190 278	169 754

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Övriga materiella anläggningstillgångar	10

Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	16 000	16 000
Utgående anskaffningsvärden	16 000	16 000
Ingående avskrivningar	-2 250	-650
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 600	-1 600
Utgående avskrivningar	-3 850	-2 250
Redovisat värde	12 150	13 750

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	80 760	80 760
Utgående anskaffningsvärden	80 760	80 760
Ingående nedskrivningar	-58 153	-58 153
Utgående nedskrivningar	-58 153	-58 153
Redovisat värde	22 607	22 607

Underskrifter

Habo

Jerker Johansson

Jerker Johansson
Styrelseledamot

2025-06-17

Datum